政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

机关简介

公告公示

政策解读

政策文件

稳岗就业

部门预决算

就业帮扶服务

人事信息

其他

政府信息
公开年报

2024年海安市不动产登记中心公开选调工作人员
公告

来源: 海安市人力资源和社会保障局 发布时间：2024-06-06 17:23 累计次数： 2674次 字体：
大 中 小 ]

  海安市不动产登记中心为海安市自然资源和规划局下属全额拨款事业单位，为充

实市不动产登记中心队伍力量，根据市委办公室、市政府办公室《印发关于海安市科

级以下干部调动和借调管理办法的通知》(海办〔2022〕109号)精神，经报市政府批

准，决定面向全市事业单位公开选调4名工作人员到海安市不动产登记中心工作，现将

有关事项公告如下：

  一、选调范围及条件

  (一)选调范围

  选调单位、岗位、对象、人数、专业、学历及要求等具体信息，详见《2024年

海安市不动产登记中心公开选调工作人员岗位简介表》（附件1，以下简称《岗位简介

表》）。

  (二)选调条件

  1.报名人员应当具备下列资格条件:

  (1)具有良好的政治素质、专业素养，品行端正，实绩突出，群众公认;

  (2)年龄在35周岁以下(1988年6月1日以后出生)；

海安市人力资源和社会保障局

http://www.haian.gov.cn/hasrsj/xxgkzn/xxgkzn.html
http://www.haian.gov.cn/hasrsj/zfgzjg/zfgzjg.html
http://www.haian.gov.cn/hasrsj/gggs/gggs.html
http://www.haian.gov.cn/hasrsj/zcjd/zcjd.html
http://www.haian.gov.cn/hasrsj/zcwj/zcwj.html
http://www.haian.gov.cn/hasrsj/wgjy/wgjy.html
http://yjsgk.jsczt.cn/#/overViewt?classinfoid=26&deptcode=005&acode=320685031&parentid=37177&bmid=85618
http://www.haian.gov.cn/hasrsj/jybffw1/jybffw1.html
http://www.haian.gov.cn/hasrsj/rsxx/rsxx.html
http://www.haian.gov.cn/hasrsj/qt/qt.html
http://www.haian.gov.cn/hasrsj/xxgknb/xxgknb.html
javascript:doZoom(20)
javascript:doZoom(18)
javascript:doZoom(16)
javascript:xxgksearchForm.submit();

网站地图

版权所有：海安市人民政府 主办单位：海安市人民政府办公室

联系电话：0513-88851000 地址：海安市长江中路106号

备案序号：苏ICP备12007797号-1 政府网站标识码：3206210054 网站支持IPV6

苏公网安备 32062102000288号

  (3)在现单位工作满3年（按月计算）；

  (4)近三年年度岗位考核为合格及以上等次（试用期除外）；

  (5)具有正常履行职责的身体条件和心理素质。

  2.有下列情形之一的人员，不得报名参加公开选调：

  (1)被开除中国共产党党籍的;

  (2)被依法列为失信联合惩戒对象的;

  (3)涉嫌违纪违法正在接受组织审查调查尚未作出结论的或受到党纪政纪处分、

被追责问责影响期未满或者期满影响使用的;

http://www.haian.gov.cn/hasrmzf/wzdt/wzdt.html
http://www.haian.gov.cn/hasrmzf/wzdt/wzdt.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32062102000288
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09EC62EB24A304A7E053012819AC78FA
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3206210054&url=http%3A%2F%2Fwww.rugao.gov.cn%2Frgsrmzf%2Fxxgk%2Fxxgk.html